

**URZĄD GMINY
w GOŹDZIE**

26-634 Gózd, ul. Radomska 7
powiat radomski, woj. mazowieckie
tel./fax 048 370.70.97 lub 384-04-00

Gózd dnia 06.06.2014r.

BGK.271.15.2014

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZEJ, ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA**

Zamawiający: Gmina Gózd ul. Radomska 7, 26-634 Gózd

Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz świadczenie usługi dostępu do Internetu Beneficjentom Ostatecznym w ramach projektu „INTERNET w gminie Gózd – sz@nsą na lepsze jutro...”.

Wójt Gminy Gózd działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 907 z późn. zm) na „Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz świadczenie usługi dostępu do Internetu Beneficjentom Ostatecznym w ramach projektu „INTERNET w gminie Gózd – sz@nsą na lepsze jutro...” unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej z dnia 14.05.2014r., odrzuca ofertę Wykonawcy – firmy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna ul. Kościuszki 1, 26-600 Radom zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych i unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4).

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

W dniu 27.05.2014r. Zamawiający powołując się na zapisy SIWZ i Specyfikacji technicznej wezwał Wykonawcę firmę CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna ul. Kościuszki 1, 26-600 Radom o dostarczenie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do Urzędu Gminy w Goździe w celu przeprowadzenia testu SYSmark zgodnego z metodyką załączonego do oferty dokumentu.

Wynik przeprowadzonego w dniu 28.05.2014r. testu w siedzibie Zamawiającego znacząco różni się od dokumentu załączonego do oferty. Zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej i SIWZ Zamawiający wymagał uzyskania wyniku testu SYSmark Rating na poziomie co najmniej 130 punktów. Zgodnie z metodyką oprogramowania SYSmark wynik ten jest możliwy do uzyskania jedynie przy jednoczesnym uruchomieniu i pozytywnym zakończeniu wszystkich scenariuszy. Test przeprowadzony w siedzibie Zamawiającego został przeprowadzony odrębnie – najpierw uwzględniając łącznie pięć scenariuszy, a następnie

oddzielnie dla jednego. W ten sposób nie został osiągnięty wynik SYSmark Rating. Wykonawca nie wykazał, że treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie unieważnienia postępowania

Faktyczne:

Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 30.04.2014 roku Przewodniczący komisji przetargowej podał kwotę jaką Zamawiający posiada zabezpieczoną w budżecie na realizację zadania. Zamówienie objęte przedmiotowym postępowaniem składa się z trzech zadań: dostawa sprzętu komputerowego dla 150 gospodarstw domowych, zapewnienie dostępu do Internetu dla 150 gospodarstw domowych oraz modernizacja zestawów komputerowych. Cena zadania – dostawa sprzętu komputerowego przewyższa kwotę, którą Zamawiający ma zabezpieczoną zgodnie z umową o dofinansowanie na realizację projektu. W związku z powyższym cena najkorzystniejszej niepodlegającej odrzuceniu oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć kwoty zabezpieczonej w budżecie do ceny najkorzystniejszej oferty.

Prawne:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

- cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Otrzymują:

1. SOFTRIX
Grzegorz Laskowski
ul. Traugutta 61, 26-600 Radom
2. CTMC Sp. z o.o.
ul. Miła 17, 26-600 Radom
3. CEZAR
Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna
ul. Kościuszki 1, 26-600 Radom
4. 1 egz. wywieszony na tablicy ogłoszeń Zamawiającego
5. 1 egz. opublikowany na stronie internetowej BIP Zamawiającego
6. A/a.

WÓJT GMINY GÓZD

mgr Adam Jabłoński